
  新建汕头至汕尾铁路站房及相关工程施工总价承包  中标候选人公示

  招标编号：  CRDT0SG202100800

      新建汕头至汕尾铁路站房及相关工程施工总价承包   的招标评标工作已经结束，评标委员会
经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：SSFJ(标段名称：新建汕头至汕尾铁路站房及相关工程施工总价承包)

    第一名：中铁建设集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：968118486

    第二名：中铁建工集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：968157550

    第三名：中铁十二局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：968145995

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：SSFJ(标段名称：新建汕头至汕尾铁路站房及相关工程施工总价承包)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 建 设 集 团 有

限 公 司
中 铁 建 工 集 团 有

限 公 司
中 铁 十 二 局 集 团

有 限 公 司

2 质 量

工 程 质 量 达 到
执 行 《 建 设 工 程
质 量 管 理 条 例 》
（ 国 务 院 2 7 9 号
令 ） ； 确 保 本 工
程 质 量 标 准 达 到
国 家 、 行 业 和 国
铁 集 团 （ 含 原 铁
道 部 、 原 中 国 铁
路 总 公 司 适 行

） 验 收 标 准 ， 各
检 验 批 、 分 项 、
分 部 工 程 质 量 验
收 合 格 率 达 1 0 0 %

工 程 质 量 达 到
执 行 《 建 设 工 程
质 量 管 理 条 例 》
（ 国 务 院 2 7 9 号
令 ） ； 确 保 本 工
程 质 量 标 准 达 到
国 家 、 行 业 和 国
铁 集 团 （ 含 原 铁
道 部 、 原 中 国 铁
路 总 公 司 适 行

） 验 收 标 准 ， 各
检 验 批 、 分 项 、
分 部 工 程 质 量 验

收 合 格 率 达
1 0 0 %

工 程 质 量 达 到
执 行 《 建 设 工 程
质 量 管 理 条 例 》
（ 国 务 院 2 7 9 号
令 ） ； 确 保 本 工
程 质 量 标 准 达 到
国 家 、 行 业 和 国
铁 集 团 （ 含 原 铁
道 部 、 原 中 国 铁
路 总 公 司 适 行

） 验 收 标 准 ， 各
检 验 批 、 分 项 、
分 部 工 程 质 量 验

收 合 格 率 达
1 0 0 %

3 工 期 6 3 9 日 历 天 6 3 9 日 历 天 6 3 9  日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 蒋 亚 铭 高 群 山 张 宏
职 业 资 格 注 册 一 级 建 造 师 注 册 一 级 建 造 师 注 册 一 级 建 造 师

证 书 编 号
京

1 1 1 2 0 0 6 2 0 0 8 0
6 2 0 1

京
1 1 1 0 6 0 8 0 6 5 2

8

晋
1 1 4 1 4 1 4 0 4 4 0

7

业 绩
2 0 0 0 . 7 -

2 0 0 3 . 1 1 ； 天 亚
花 园

1 9 9 8 年 -
1 9 9 9 年  北 京 站
综 合 大 修 工 程

2 0 0 6 - 2 0 0 8  包
西 铁 路 通 道 延 安
车 站 改 造 工 程



； 2 0 0 3 . 1 2 -
2 0 0 4 . 1 1 ； 北 京
人 保 办 公 楼 工 程
； 2 0 0 4 . 1 2 -
2 0 0 6 . 3 ； 万 达

广 场 二 期
； 2 0 0 6 . 4 -

2 0 0 6 . 1 1 ； 北 京
工 业 大 学 体 育 馆
； 2 0 0 6 . 1 2 -

2 0 0 8 . 1 0 ； 北 京
师 范 大 学 体 育 馆
； 2 0 0 8 . 1 1 -

2 0 0 9 . 3  ； 新 建
铁 路 福 厦 线 厦 门
西 站 房 及 配 套 工
程 ； 2 0 0 9 . 4 -
2 0 1 1 . 1 ； 世 融
嘉 城 ； 2 0 1 1 . 2 -
2 0 1 3 . 1 1 ； 长 春
枢 纽 长 春 站 改 造
工 程 （ 营 业 线 工

程 ） 】
； 2 0 1 3 . 1 2 -

2 0 1 4 . 1 0 ； 合 肥
南 站 工 程

； 2 0 1 4 . 1 1 -
2 0 1 8 . 3 ； 人 民
教 育 出 版 社 印 刷
厂 云 数 据 中 心
； 2 0 1 8 . 6 -

2 0 1 9 . 1 2 ； 新 建
大 同 至 张 家 口 高
速 铁 路 站 房 、 生
产 ； 2 0 2 0 . 1 -

2 0 2 1 . 1 1 ； 新 建
敦 化 至 白 河 铁 路
长 白 山 站 、 永 庆
站 站 房 及 客 服 信
息 系 统 集 成 工 程
； 2 0 2 1 . 1 1 - 今
； 中 铁 建 设 集 团
基 础 设 施 事 业 部

1 9 9 9 年 -
2 0 0 0 年  生 产 调

度 科 研 楼
2 0 0 1 年 -

2 0 0 2 年  凝 聚 态
物 理 综 合 楼
2 0 0 3 年 -

2 0 0 6 年  黄 骅 市
人 民 医 院 综 合 病
房 楼  2 0 0 7 年 -
2 0 0 8 年  天 津 站

改 扩 建 工 程
2 0 0 9 年 -

2 0 1 1 年  和 平 区
应 急 （ 人 防 ） 指
挥 中 心  2 0 1 1 年
- 2 0 1 8 年  天 津
地 铁 2 号 线 与 5 号
线 换 乘 站 靖 江 路
车 站  2 0 1 9 年 -
至 今  中 铁 建 工
集 团 天 津 分 公 司

Y A S G 标 段 （ 铁
路 站 房 项 目 ）

2 0 0 9 - 2 0 1 2  郑
西 客 运 专 线 西 安

北 站 房 工 程
（ 铁 路 站 房 项 目
）  2 0 1 2 - 2 0 1 5
新 建 铁 路 成 都 至
绵 阳 至 乐 山 客 运
专 线 江 油 至 眉 山
段 客 站 站 房 工 程
C M L Z F - 2 标 段
（ 铁 路 站 房 项 目
）  2 0 1 5 - 2 0 1 6
新 建 乌 鲁 木 齐 铁
路 集 装 箱 中 心 站
工 程 （ 铁 路 站 房
项 目 ）  项 目 经

理  2 0 1 6 -
2 0 1 8 . 1 2  南 平
至 龙 岩 铁 路 扩 能
改 造 工 程 站 房 及
相 关 工 程 施 工 总
价 承 包  （ 铁 路

站 房 项 目 ）

5 投 标 人 业 绩

新 建 北 京 至 沈 阳
铁 路 客 运 专 线 星
火 站 站 房 及 相 关
工 程 施 工 总 价 承
包 X H Z F S G - 1 标
段 ； 柳 州 站 站 房
扩 建 工 程 （ 铁 路

营 业 线 施 工
） ； 新 建 郑 州 至
万 州 铁 路 河 南 段

新 建 济 南 至 青 岛
高 速 铁 路 站 房 及
相 关 工 程 施 工 总

价 承 包
J Q G T Z F S G - 6 标
段 ； 新 建 京 张 铁
路 清 河 站 站 房 、
雨 棚 及 相 关 工 程
Q H Z F S G 标 段

； 新 建 北 京 至 雄

重 庆 至 贵 阳 铁 路
扩 能 改 造 工 程 重
庆 西 站 站 房 及 相
关 工 程 ； 新 建 徐
州 至 淮 安 至 盐 城
铁 路 徐 州 东 站 站
房 及 相 关 工 程
X Y F J - Ⅳ 标 段

； 新 建 北 京 至 雄
安 新 区 城 际 铁 路



站 房 及 相 关 工 程
Z W Z F - 2  标

安 新 区 城 际 铁 路
雄 安 站 站 房 及 相
关 工 程 主 体 结 构
工 程 J X Z F - 2 标
段 ； 哈 尔 滨 站 改
造 工 程 （ 站 房 、

雨 棚 部 分
） H Z S G - Ⅲ 标 段

雄 安 站 站 房 及 相
关 工 程 主 体 结 构
工 程 J X Z F - 1 标

段

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2021年12月21日至 2021年12月24日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 中国铁路设计集团有限公司
    地址： 天津自贸试验区（空港经济区）东七道109号
    联 系 人： 王志强
    联系电话： 13602023798
    传真/邮箱： 022-60373521
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2021年12月21日  


		2021-12-21T07:23:01+0000
	63bba55e-9775-4653-81bf-996064a0e337
	签章




